
ZARZĄDZENIE NR 40/2021
WÓJTA GMINY LEŚNIOWICE

z dnia 22 kwietnia 2021 r.

w sprawie powołania komisji do odbioru robót zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 122508L od 
km 0+000 do km 0+990 w miejscowości Leśniowice”

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz § 29 ust. 1 pkt 2 lit. e Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Leśniowice 
z dnia 31 grudnia 2018 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do odbioru robót w składzie: 

1) Marta Sulej - Dobosz – przewodniczący komisji; 

2) Sylwia Jasiuk – członek komisji; 

3) Bernadetta Terlecka - Pecel – członek komisji.

§ 2. Komisja w składzie wymienionym w §1 dokona ilościowego i jakościowego odbioru robót zadania pn. 
„Przebudowa drogi gminnej nr 122508L od km 0+000 do km 0+990 w miejscowości Leśniowice”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Leśniowice 

Joanna Jabłońska

Id: ALOVZ-JYVAA-JRQBD-JCAIP-DGMCA. Podpisany Strona 1




